
Uchwała nr L/695/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XL/548/93 Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lipca 1993 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 4 ust. 8 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

/Dz. U. Nr 30, poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 Uchwały Nr XL/548/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 lipca 1993 

r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W poz. Nr 5 zmienia się adres ul. Koperska 1 na Koperska 1a, skreśla się 

powierzchnię 572 m
2
.  

2. Skreśla się pozycję nr 6.  

3. W poz. Nr 9 dodaje się Lucyna i Jerzy małż BULIKOWSCY.  

4. W uwadze do załącznika nr 1 wykreśla się AD. 6 a wpisuje AD. 5 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

  

http://www.szczecin.pl/tppmsgs/msgs2.htm#248

